
Zarządzenie Nr 96/2022
wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków

z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu
za II kwartał 2022 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
 ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości informację:
- z wykonania budżetu,
- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.  60  ustawy  
o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia funkcji 
Wójta Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022
 wyznaczonego do pełnienia funkcji

 Wójta Gminy Żelazków
  z dnia 20  lipca 2022r.

1. Wykonanie budżetu Gminy Żelazków za II kwartał 2022 r. obejmuje:
    1) dochody budżetu,
    2) wydatki budżetu,
    3) wynik wykonania budżetu,
    4) przychody budżetu,
    5) rozchody budżetu
 w wartościach przedstawionych w poniższej tabeli:

Wyszczególnienie Plan po zmianach
Wykonanie za II 
kwartał 2022 r. % wykonania

I.  Dochody ogółem 57 161 757,50 32 001 952,88 55,98%
w tym:    
1.dochody bieżące 53 941 913,66 32 000 952,88 59,32%
2.dochody majątkowe 3 219 843,84 1 000,00 0,03%
II. Wydatki ogółem 64 013 158,38 29 250 596,17 45,69%
w tym:    
1.wydatki bieżące 49 125 195,35 25 857 440,32 52,64%
2.wydatki majątkowe 14 887 963,03 3 393 155,85 22,79%
Nadwyżka/Deficyt -6 851 400,88 2 751 356,71 -40,16%
III. Przychody ogółem 6 851 400,88 20 613 110,58 300,86%
w tym:    
1.nadwyżka z lat ubiegłych 3 559 607,16 17 320 524,98 486,59%
2.niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 3 291 793,72 3 292 585,60 100,02%
IV. Rozchody ogółem 0,00 0,00                 0,00
w tym:    

1.inne cele (przelewy na rachunek lokat) 0,00 0,00                 0,00

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

W II kwartale 2022 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych.

                                                                                            


